

1- Headquarter Frontier Corps (South) Balochistan will conduct public auction of 87 x old vintage/ class down Government vehicles of different models / make & type, tyres, tubes, batteries and MT Scrap on **28 Nov 2024** at 10:00 hours in open auction at Turbat. Detail of vehicles is as under:-

Ser	Make & Type	No of Vehicles	Remarks
a -	Motorcycles	02	
b -	Ambulance	01	
c -	Double Cabin	04	
d -	Single Cabin	43	
e -	Truck	07	
f -	Station Wagon	01	
g -	Water Bowzer	04	
h -	Tractor	13	
i -	Water Trailor	12	
	Total	87	

2- Conditions:-

- Auction on **"AS IS WHERE IS"** basis..
- Each bidder will bring CDR or pay order of Rs 500,000/- in favour of The Headquarter Frontier Corps (South) Balochistan. No auctioneer will be allowed to enter auction area without CDR.
- Only 2 x persons can be enter into auction area on 1 x call deposit.
- 25% of bidding amount will be deposited on successful bidding at auction venue in cash and 75% bidding amount alongwith 10% of income tax will be deposited within 2 weeks after auction.
- Entry Fee Rs. 2000/- will be deposited at entry point by each bidder.

12 half 1811 - 2811.

PID(Q) 191/24

۱۔ ہیڈ کوارٹر ایف سی ساؤتھ بلوچستان تربت میں گورنمنٹ کی مختلف اقسام کی 87 عدد پرانی گاڑیاں اور گاڑیوں کے استعمال شدہ پرزہ جات، ٹائر، ٹیوب، بیٹریاں اور ایم ٹی سکریپ کی نیلامی عام بمورخہ 28 نومبر 2024 صبح 10 بجے بمقام ہیڈ کوارٹر فرنٹیئر کور (ساؤتھ) بلوچستان تربت میں منعقد ہوگی۔ گاڑیوں کی تفصیل درج ذیل ہے:-

سیریل	گاڑیوں کی مختلف اقسام	تعداد
(ا)	موٹر سائیکل	2
(ب)	ایمبولینس	1
(پ)	ڈبل کیبن	4
(ت)	سنگل کیبن	43
(ث)	ٹرک	7
(ث)	اسٹیشن ویگن	1
(ج)	واٹر بوڈر	4
(چ)	ٹریکٹر	13
(ح)	واٹر ٹرالے	12
	ٹوٹل	87

تفصیلات: (الف) بولی "جیسے ہے جہاں ہے" کی بنیاد پر دی جائے گی۔

(ب) انسپکٹر جنرل ہر بولی دہندہ (آکشن کے لئے) مبلغ-/500,000 روپے کا پے آرڈر/کال ڈیپازٹ بنام فرنٹیئر کور ساؤتھ بلوچستان تربت جمع کرا کر بولی میں حصہ لینے کا مجاز ہوگا۔

(پ) ایک کال ڈیپازٹ کی صورت میں صرف 2 بندوں کو آکشن ایریا میں آنے کی اجازت ہوگی۔

(ت) کامیاب بولی دہندہ کو کل رقم کا ایک چوتھائی (1/4) حصہ نقد موقع پر جمع کرانا ہوگا اور بقایا تین چوتھائی (3/4) حصہ بمعہ 10% انکم ٹیکس بولی کے دو ہفتے کے اندر جمع کروائے گا۔

(ث) ہر بولی دہندہ داخلہ فیس مبلغ-/2000 ہزار روپے داخلہ پوائنٹ پر جمع کروائے گا۔